

Biała Niżna, dnia 04.06.2024 r.

Znak: ZWiK.281.6.2024

Dotyczy: Zakup wysokociśnieniowego urządzenia do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji (WUKO)”

WSZYSCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

1. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być transportowane urządzenie ciśnieniowe w trakcie jego użytkowania, czy możecie Państwo potwierdzić, iż Zamawiający dysponuje odpowiednim podwoziem samochodowym lub przyczepką, na którym samodzielnie zainstaluje maszynę będącą przedmiotem niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający posiada przyczepkę, na której samodzielnie zainstaluje maszynę.

2. W związku z tym, iż jedynym kryterium oceny ofert jest poziom ceny, czy zaakceptujecie Państwo zastosowanie znacznie ekonomiczniejszego silnika napędowego o mocy 33 KM, który będzie wystarczający do skutecznego napędu pompy 200 bar - 55 l./min.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis.

3. Czy zaakceptujecie Państwo zastosowanie stalowych bębnow roboczych (ciśnieniowych) cynkowanych ogniowo, które będą równie skutecznie zabezpieczone antykorozyjnie, co pozwoli jednocześnie na uzyskanie niższej ceny zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis.

4. Czy wyrazicie Państwo zgodę na zastosowanie pomocniczego (drugiego) bębna roboczego (ciśnieniowego) sterowanego (napędzanego) manualnie co pozwoli na wymierną oszczędność rozwiązania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis.

5. Biorąc pod uwagę, iż Zamawiający oczekuje wyposażenia maszyny w dwa bębny robocze z węzami ciśnieniowymi o średnicach 12mm. oraz 10 mm. prosimy o zwrócenie uwagi, że będą to węże o bardzo zbliżonej charakterystyce pracy. Dlatego warto przeanalizowanie czy nie zastosować drugiego węża ciśnieniowego o średnicy np. 6mm., który będzie znacznie elastyczniejszy a przez to skuteczniejszy przy pokonywaniu instalacji o mniejszych średnicach oraz z tzw. „kolanami”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie węża ciśnieniowego o średnicy np. 6 mm

6. W przedstawionym projekcie umowy znajdują się ekstremalnie wysokie kary za opóźnienia, których wysokość to aż 0,5% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki. W związku z tym zwracamy się o zmianę tych zapisów na zwyczajowo przyjmowaną wartość w tego typu postępowaniach tj. 0,1% wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis

7. Z uwagi na to, że urządzenie o charakterystyce zgodnej z oczekiwaniami będzie produkowane w oparciu o indywidualne wymagania Zamawiającego, zwracamy się również o wydłużenie terminu realizacji do 12 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis

Jednocześnie w związku z przedstawionymi wątpliwościami zwracamy się o przesunięcie terminu składania ofert.

Zamawiający przedłużył termin składania i otwarcia ofert na **dzień 06.06.2024 r.**

(...) Beata Górską
Kierownik Działu
Techniczno- Eksploatacyjnego
.....